
objednášČ. 234/2021-ÖSB

Ú S TŘ E D N Í V O JE N S K Á  N EM O C N IC E 
v VojentsKé fetKuKDl nemoenšce Praha

OBJEDNÁVKA
OdběratelDodavatel

Jméno Pokorný - kladení podlahovin s.r.o.
Adresa Goičova 488
PSČ Píahač Kunratice 148 00
Vyřizuje Pokorný
Telefon 724 520 190
IČO 25931695
,DiČ CZ25931895

Adresa 
PSČ 
Vyřizuje 
Telefon 
IČO, DIČ

Popis

Jméno ýstřední vojenskánemocnice
.: fek ulto i nemocníce Pra ha
U. Vojenské nemocnice 1200
169 02 Město Praha 
Dana Daňheíová
606 096 044
61383082, ÇZ61333082.

Termín CENA
Na základě Vaší cen. nabídky NAB-2021-00029 k žédance 219189 
objednáváme u Vás opravo podkladové vrstvy před výměnou podlahové 
krytiny

ž 219189 •• umístění : bodová F1. patro 0, místnost P21 obchodní odd OOAD

viz. příloha 
viz. příloha t.č. viz. příloha
(před příchodem informujte)

Pokor! cena uvedená na objednávce Pude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

69 710.00 Kč

84 350,00 Kč
s21% DPH

O
O

Podrobnosti platby

Šekem
Hotově

Číslo účtu / kreditní karty 
kód banky / Plati do

O Kreditní kartou 
>  Na účet

32123-881/0710 
ČŇB Praha

Datum dedání

březen 2021

C / - Schválení Ustředfúvejenskž-neTnn^
Vojenská fakultní nemocnice Praha Datum 2(5.3.2021

i M /  zástupce náměstka ředitele pro logistiku Obj. č. 234/2021 -ÖSB
V  \ /  Ing. Stanislav Drdák NS I..101\7  \ U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 3

— — ............. .t^29Z3J02...327.,..e-maJ„Oici+isbiVrtí«lak@tiVf*-6y-- ..........
Poznámky i  připomínky \

Pokud oo.Kové fakturace za reaázacr féřo ob/ádnavky překroč/ částku 50 ddd,- Kč bez DPH, ý ; smlouva tvořená 
akceptovanou objednávkou úč/nná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona ědčíVždlS Sb. Podmínkou pro 
zveřejněni je  písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od 
doručeni na em ail adresu r?;@u.yn..oz . Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.
Forma akceptace:
Va&i objednávku č...........ze dne......... akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou p lněni.......... bez DPH.
Akceptace provedena dne:............akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek........  (vyjmenujte)............ s celkovou cenou pínění........Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne:............. akceptuje: Jméno a příjmení.


